GASP AR Legionensis, Ordinis Minorum, didit Sermones & Homiliae in 4. tom. quorum primus fuit excusus Salmantice, anno 1554. in 4. in quo fol. 1. affirmat, quod in secundo agit Salvatoris nostri & Immaculatae Virginis MARIA festi virtutibus. Et ex hoc titulo constat ipsum in illo secundo tomo fuisse pro immunitate Virginis MARIAE sillum tamen non vidi, ne scio quoniam sit excusus.

GASP AR de Loarte, Societas Jesu Hispanus, in libro de Consolatione afflitorum, parte 4. fol. 343. vocat Virginem MARIA purissimam, puro omni gratia, atque benedictam supra omnes dilectores, &c. Impress. Venetijs 1574. in 12.

Item, in libr. Instructioni per meditare in misteriis Rosario della Santissima Vergine, fol. 1. inquit: Come Iddio benedetto vuolle, che l' anima di questa Signora fuisse aliena d' ogni peccato, et ancora vuolse, che il suo corpo sanctissimo fuisse alieno da ogni corruptione, &c. Impress. Rom. anno 1610. in 24.

GASP AR Lopez Serranus, Doctor Hispanus, scriptus Discursus singulariter directos ad Lamentaginem Conceptionem semper Virginis MARIE; & discursus duo, à folio 64. usque 84. Lib. impr. Cordubæ 1620. in folio.

GASP AR Lozanus & Regalatus, Canonici Legionensis Hispanus, in libro: Lores de los Santos, ad diem 8. Decemb. de Immaculata Virginis Conceptione Cantiones octo; & extant à folio 3. usque 265. Lib. impress. Vallisoleti, 1619. in 4.

GASP AR Mediolanensis Archiepiscopus, recognovit & edi curavit Missale Ambrosianum, in quo folio 159. est Missa: Lætemur omnes in Domino diem festum celebrantes, ob honorum D. MARIÆ Virginis, de cuius Immaculata Conceptione gaudent Angeli, &c. Extat in Biblioth. D.D. Carolini Barberini.

GASP AR à Mello, Ordinis S. Augustini Hispanus, in Commentariis in Apocalypsim D. Iohannis Evangelii.

Evangelista, cap. 12. folio 449. ad illa verba: Et in capite eius corona stellarum duodecim: Quod primâ stellâ hujus coronæ rutilat in MARIA Virgini Conceptione, &c. Lib. impress. Pintia 1589. in folio. Et folio 17. inquit: Quid de septem Spiritu Sancti muneribus, quibus repleta fuit? Quid de innumeris alijs donis à Deo collatis, aut de singularibus ejus prærogativis, quibus peculiariter fuit decorata? Nam amicta fuit Sole, coronata Stellis, & pedibus ejus Luna supposita; nullo peccato maculata, summa animi puritate prædicta, Mater & Virgo effecta, &c. Lib. impress. Pintia, anno 1584 in folio.

Item, in Expositione Evangelij secundum Lucam, cap. 1. ad illud: Gratiâ plena, inquit: An ab instanti & usum, quo Virgo Sanctissima concepta fuit, haberet gratia plenitudinem, ad quam & stabilivit illam Deus pervenire, incerta res est, &c. Lib. impress. Vallitoleti 1597. in folio.